Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                                 10 de Janeiro de 2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados, para
fornecimento de Sistema de Gestão Educacional como serviços
(SAAS – Software as a Service), com serviços de licenciamento,
hospedagem, consultoria, configuração, implantação, treinamento
e suporte técnico de sistemas no âmbito da Secretaria de
Educação do Município de Duas Estradas, para provimento de
processos educacionais, plataforma de gestão e operação dos
macroprocessos da Secretaria para otimização operacional e
gerencial das informações e processos, provimento de gestão e
análise da satisfação do ecossistema de educação pelos usuários
cidadãos, no intuito de integrar, modernizar, promover melhoria
contínua e gerar eficiência toda a rede municipal de ensino do
município de Duas Estradas – PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Adesão à Ata de Registro de Preços nº
00001/2025.
DOTAÇÃO: 04.00 – 12.361.2002.2012 – 500 – 3.3.90.30.01.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Duas Estradas e:
CT Nº 00001/2025 - 10/01/2025 – SOGO TECNOLOGIA E SERVIÇOS S/A.,
R$ 149.625,00.